[bookmark: _GoBack]平成31年1月吉日
各　位
一般社団法人 京都府医師会
京あんしんネット 運営事務局

「京あんしんネット」事例報告会開催のご案内

謹啓 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素より本会の会務運営に格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
京都府医師会では、平成28年8月より、地域の在宅医療・介護に携わる多職種間の連携コミュニケーションツールとしてご活用いただくため、在宅医療･介護情報連携システム「京あんしんネット」のサービスをご提供しております。「京あんしんネット」は、患者単位で医療・介護に従事する皆様が、完全非公開のネットワーク上で「簡単に」「いつでも」情報提供ができるシステムです。具体的には、一人の利用者に関わる多職種によるLINEグループトークのようなイメージです。
本年度も下記の通り事例報告会を開催し、医師、介護支援専門員、訪問看護師それぞれの立場から「京あんしんネット」の利用例の紹介や利用方法の提案をいただきます。
既にご利用中の方だけでなく、まだ「京あんしんネット」にご登録をされていない方も是非ご参加いただき、「京あんしんネット」活用を検討していだたければ幸いです。
　つきましては、参加を希望される方は別紙の参加申込書にご記入の上、FAXまたは郵送（申込締切 2月14日（木）まで【先着順】）にてお申込みいただきますよう、お願い申し上げます。なお、定員は100名様とさせていただきますので、お早目のお申込みをお待ちしております。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白
記

日時：平成31年2月28日（木）　午後4時～午後5時30分
（開場：午後3時30分）
会場：京都府医師会館
（京都市中京区西ノ京東栂尾町6　JR二条駅東ロータリ―南隣　TEL：075-354-6101）

1. ご挨拶　　　　　　　　　 　　　　    　    京都府医師会　理事　松田　義和

2. 事例報告
医療法人双樹会　よしき往診クリニック　　　　　　　　院長　守上　佳樹 氏

医療法人一心会　訪問看護ステーションとくら　　　　看護師　高橋　由美 氏
医療法人清仁会　シミズ居宅介護支援事業所　ケアマネジャー　片山　育代　氏

主催：一般社団法人京都府医師会
後援：公益社団法人京都府看護協会
京都府訪問看護ステーション協議会
　　　公益社団法人京都府介護支援専門員会

「京あんしんネット」事例報告会 参加申込書
（平成31年2月28日（木）午後4時～午後5時30分　京都府医師会館）
下記に、必要事項をご記入の上、FAX または 郵送 にてご返信をお願いいたします。
　申込締切日　2月14日（木）【先着順】　【返信先】　　京あんしんネット運営事務局
〒604-8445 京都府京都市中京区西ノ京徳大寺町１（株式会社島津アドコム内）
TEL/FAX：075-823-2510（受付時間　平日9:00-17:30）

事業所名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名：

事業所所在地：

〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL：

	参加者氏名
	所属
	職種

※人数把握のため、ご参加される方全員のお名前をお願いいたします。
※座席数に限りがございますため、先着順とさせていただきます。